PREFEITURA MUNICIPAL DE URUCÂNIA
         CNPJ: 18.316.281/0001-51 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Leopoldino Januário Pereira - 314 - Centro - Urucânia - e-mail - pmu@urucania.mg.gov.br

1

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DO PREGÃO 063/2022

Aos trinta e um dias do mês de agosto de dois mil e vinte e dois, às nove horas, na sala de reuniões da

Prefeitura Municipal de Urucânia, localizada na Praça Leopoldino Januário Pereira, 314, Centro, CEP

35.380-000, reuniram-se ao pregoeiro e os membros da Comissão de pregão, para abertura e julgamento

das propostas oferecidas ao Pregão 063/2022, instaurado com vistas àregistro de preço para posterior

aquisição de plantadeira de 3 (três) linhas de plantio direto PA-5000 para a Secretaria Municipal de

Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente. Tendo comparecido ao certame apenas a empresa AGF

MONTAGEM E MANUTENÇÃO MECANICA LTDA: EPP CNPJ: 23.303.755/0001-60  representada

pela Sr. Antonio Costa Garavini, IMPLEMENTOS BH – MAQUINAS AGRICOLAS EIRELI – EPP

CNPJ:10.449.391/0001-80 representada pelo Sr. Marcus Cezar da Silva   .Todas as empresas comprovaram

ser Micro empresas ou empresas de Pequeno Porte.Após a fase de credenciamento, o pregoeiro iniciou a

sessão de lances verbais, sendo que antes da apreciação do conteúdo. Abertos os envelopes e vistadosos

documentos, passou-se à leitura dos mesmos. Isto posto, o Pregoeiro e a Comissão de Apoio passaram à

apreciação dos documentos de habilitação. Primeiramente foram abertos os envelopes e vistados os

documentos.Em seguida, procedeu-se à conferência dos mesmos às exigências do edital. Finalmente,

concluiu-se que todos os documentos foram apresentados na conformidade do instrumento convocatório.

Nada mais havendo a relatar, eu Elayne Cristina Gonçalves, lavrei a presente ata que será assinada pelo

Pregoeiro e por mim. Urucânia-MG, 31 de Agosto de 2022.

SERGIO FERNANDO MAYRINK

Pregoeiro

ELAYNE CRISTINA GONÇALVES

Apoio

MATHEUS HENRIQUE LIMA DO NASCIMENTO

Membro

AGF MONTAGEM E MANUTENÇÃO MECANICA LTDA: EPP    -

IMPLEMENTOS BH – MAQUINAS AGRICOLAS EIRELI – EPP -